

## Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

<b>Toimialue</b>	Sivistyksen toimialue	
<b>Palvelualue</b>	Sivistyksen hallinto	
<b>Palveluyksikkö</b>	Ruokapalvelut	
<b>Nimike</b>	Ruokapalvelutyöntekijä	
<b>Hinnoittelu</b> Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) KVTES liite 6	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk A / 06RUO05B
<b>Palvelussuhteen laatu</b>	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
<b>Palvelussuhteen kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 25.07.2022	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
<b>Työaika</b> ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	Yleistyöaika 38,25 h	
<b>Kelpoisuusehdot</b> Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Catering alan perustutkinto tai muu alan koulutus sekä ravitsemusalan työko- kemus	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Ruokapalvelutyöntekijä vastaa omalta osaltaan laadukkaiden ateriapalvelujen tuottamisesta asiakkaille. Työtehtävät sisältävät mm. ruoan kypsennyksen, li- säkkeiden, salaatin, aamupalan ja välipalan sekä niistä erityisruokavalioiden valmistuksen, asiakaspalvelun, astiahuolton sekä omavalvonnan mukaiset puhdistus- ja valvontatyöt.	
<b>Perustelut</b> Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Uusi Martta Wendelinin päiväkotitoimi valmistuu toukokuussa 2022 ja sen on suun- niteltu aloittavan toimintansa 1.8.2022. Päiväkodin keittiö tarjoaa ateriapalve- luja 240 lapselle sekä lisäksi henkilökunnalle. Ateriapalveluina tarjotaan aamu- pala, lounas ja välipala. Martta Wendelinin asiakkaat tulevat aluksi Väinölä ja Hyrylän päiväkodeista, joissa tällä hetkellä ateriapalvelujen henkilöstötyö os- tetaan ulkopuoliselta toimijalta. Martta Wendelinin keittiöhenkilökunnan on suunniteltu olevan Ruokapalveluiden henkilöstöä, jotta pystyttäisiin takaa- maan laadukkaat, vastuulliset ja taloudellisemmat ateriapalvelut ison päiväko- din asiakkaille.	